

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava vodovodních rozvodů a kanalizace
Objekt: 2024-10-09 K - Veselí nad...

Místo: Datum: 6. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	373 196,89
HSV - Práce a dodávky HSV	56 790,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 281,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 454,00
997 - Přesun sutě	16 293,42
998 - Přesun hmot	3 761,19
PSV - Práce a dodávky PSV	273 454,88
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	9 399,30
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	24 599,67
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	91 581,09
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	43 273,81
763 - Konstrukce suché výstavby	1 706,21
771 - Podlahy z dlaždic	30 708,17
781 - Dokončovací práce - obklady	69 469,23
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 717,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	41 412,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 540,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 540,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: oprava koupelny
Objekt: 2024-10-09 K - Veselí nad...

Místo: Datum: 6. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 373 196,89

D HSV Práce a dodávky HSV 56 790,01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 281,40

1	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	18,180	460,00	8 362,80
	VV		"wc"09*1,4		12,600		
	VV		"koupelna"1,8*3,1		5,580		
	VV		Součet		18,180		
2	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	43,200	393,00	16 977,60
	VV		"wc"2*(1,4+0,9)*3		13,800		
	VV		"koupelna"2*(1,8+3,1)*3		29,400		
	VV		Součet		43,200		
3	K	632681115	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem vysprávka průměr přes 200 do 500 mm tl do 50 mm	kus	3,000	647,00	1 941,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 454,00

4	K	949111111	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	6,000	316,00	1 896,00
5	K	949111211	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití	sada	60,000	8,40	504,00
6	K	949111811	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	6,000	209,00	1 254,00
7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	40,000	145,00	5 800,00

D 997 Přesun sutě 16 293,42

8	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	3,330	1 750,00	5 827,50
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	57,600	13,30	766,08
	VV		3,84*15 "Přepočtené koeficientem množství		57,600		
	VV		Součet		57,600		
10	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,840	436,00	1 674,24
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,840	2 090,00	8 025,60

D 998 Přesun hmot 3 761,19

12	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,817	2 070,00	3 761,19
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 273 454,88

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 399,30

13	K	721171914	Potrubí z PP propojení potrubí DN 75	kus	1,000	342,00	342,00
14	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	8,000	498,00	3 984,00
15	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4,500	550,00	2 475,00
16	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	8,000	101,00	808,00
17	K	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	772,00	772,00
18	K	721910912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 200	kus	2,000	464,00	928,00
19	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	93,090	0,97	90,30

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 24 599,67

20	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	30,000	460,00	13 800,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubecemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	30,000	71,50	2 145,00
22	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	15,000	247,00	3 705,00
23	K	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závit	kus	2,000	571,00	1 142,00
24	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závit G 1/2"	kus	5,000	100,00	500,00
25	M	5511423-R	<i>kohout vodovodní kulový vnitřní-vnitřní závit, IVAR EVOLUTION, DN 15</i>	kus	3,000	295,00	885,00
26	M	3882130-R	<i>vodoměr bytový SV Enbra ET DN 15x110 mm, Qn 2,5</i>	kus	2,000	1 150,00	2 300,00
27	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	207,920	0,59	122,67

D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty					91 581,09
28	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	255,00	255,00	
29	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	
30	M	64232011-R	<i>klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svislý bílý 360x670x787mm</i>	kus	1,000	6 340,00	6 340,00	
31	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	169,00	338,00	
32	K	725210982	Opravy umyvadel odmontování zápachové uzávěrky	kus	2,000	22,10	44,20	
33	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	1 640,00	3 280,00	
34	M	64211007	<i>umyvadlo keramické závěsné bílé 650x485mm</i>	kus	2,000	3 340,00	6 680,00	
35	K	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soubor	1,000	212,00	212,00	
36	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	323,00	323,00	
37	K	725241213	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x900 mm	soubor	1,000	9 370,00	9 370,00	
38	K	725244907	Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	1,000	2 820,00	2 820,00	
39	M	55484335	<i>kout sprchový do niky posuvné dveře třídlíne 900x1900mm</i>	kus	2,000	9 340,00	18 680,00	
40	K	725310821	Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur	soubor	1,000	169,00	169,00	
41	K	725530811	Demontáž ohřívач elektrický přepadový do 12 l	soubor	2,000	111,00	222,00	
42	K	725530823	Demontáž ohřívач elektrický tlakový přes 50 do 200 l	soubor	1,000	390,00	390,00	
43	K	725539201	Montáž ohřívачů zásobníkových závěsných tlakových do 15 l	soubor	2,000	451,00	902,00	
44	M	54132283	<i>ohřívач vody elektrický závěsný akumulční svislý příkon 10L 2kW</i>	kus	2,000	4 990,00	9 980,00	
45	K	725539204	Montáž ohřívачů zásobníkových závěsných tlakových přes 80 do 125 l	soubor	1,000	4 550,00	4 550,00	
46	M	DZD.110310810 1	<i>ohřívач vody zásobníkový OKCE 125 závěsný, svislý objem 125l</i>	kus	1,000	11 034,47	11 034,47	
47	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	1,000	766,00	766,00	
48	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2" bez připojovací trubičky	soubor	8,000	187,00	1 496,00	
49	M	55141002	<i>ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem</i>	kus	8,000	354,00	2 832,00	
50	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	5,000	101,00	505,00	
51	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	2,000	2 130,00	4 260,00	
52	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	480,00	480,00	
53	M	55145590-R	<i>baterie sprchová páková se sprchovým setem</i>	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
54	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	17,70	35,40	
55	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	2,000	324,00	648,00	
56	K	725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	798,00	798,00	
57	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	943,891	0,16	151,02	

D		741	Elektroinstalace - silnoproud					43 273,81
58	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	70,000	93,10	6 517,00	
59	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	90,000	49,90	4 491,00	
60	M	34111036	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2</i>	m	50,000	27,40	1 370,00	
61	M	34111030	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2</i>	m	40,000	17,30	692,00	
62	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000	26,90	53,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	741310011	Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací prostředí normální se zapojením vodičů	kus	10,000	182,00	1 820,00
64	M	34535023	ovládač nástěnný zapínací, řazení 1/0, IP44, šroubové svorky	kus	8,000	112,00	896,00
65	M	34535063	ovládač nástěnný zapínací, řazení 6/0, IP54, šroubové svorky	kus	2,000	163,00	326,00
66	K	741313051	Montáž zásuvek nástěnných šroubové připojení 3P+PE se zapojením vodičů	kus	15,000	236,00	3 540,00
67	M	ABB.5519AA023 57B	Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami	kus	15,000	181,44	2 721,60
68	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	9,000	525,00	4 725,00
69	M	34825002	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1200-1900lm	kus	9,000	861,00	7 749,00
70	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 200,00	7 200,00
71	K	741R01	Spojovací, motážní a ochranný materiál	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
72	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	431,014	0,40	172,41
D 763 Konstrukce suché výstavby							1 706,21
73	K	763164521	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5	m	3,000	564,00	1 692,00
74	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	16,920	0,84	14,21
D 771 Podlahy z dlaždic							30 708,17
75	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	6,840	16,20	110,81
76	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	6,840	63,00	430,92
77	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	1,260	418,00	526,68
VV "wc"0,9*1,4					1,260		
VV Součet					1,260		
78	K	771151026	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	5,580	1 180,00	6 584,40
VV "koupelna - spád "3,1*1,8					5,580		
VV Součet					5,580		
79	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	1,200	50,00	60,00
80	M	SCS.AVT80B20	Schlüter-RENO-AV 2,5m	m	2,500	379,12	947,80
VV 2,27272727272727*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					2,500		
VV Součet					2,500		
81	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	6,840	171,00	1 169,64
VV "wc"0,9*1,4					1,260		
VV "koupelna"3,1*1,8					5,580		
VV Součet					6,840		
82	K	771574415	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	6,840	681,00	4 658,04
VV "wc"0,9*1,4					1,260		
VV "koupelna"3,1*1,8					5,580		
VV Součet					6,840		
83	M	59761137	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	7,524	569,00	4 281,16
VV 6,84*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					7,524		
VV Součet					7,524		
84	K	771577151	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	6,840	89,90	614,92
85	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,840	430,00	2 941,20
86	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	14,400	51,10	735,84
VV "wc vnitřní roh" 2*(1,4+0,9)					4,600		
VV "koupelna vnitřní roh -dilatace"2*(3,1+1,8)					9,800		
VV Součet					14,400		
87	K	771591121	Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 4 mm	m	14,400	37,90	545,76
88	K	771591232	Izolace těsnícími pásy pružná přes dilatační spáry	m	13,000	422,00	5 486,00
VV "wc vnitřní roh" 2*(1,4+0,9)-0,7					3,900		
VV "koupelna vnitřní roh -dilatace"2*(3,1+1,8)-0,7					9,100		
VV Součet					13,000		
89	K	771591251	Izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	2,000	175,00	350,00
90	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	6,840	28,10	192,20
91	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	296,354	3,62	1 072,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 781 Dokončovací práce - obklady							69 469,23
92	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	28,975	7,70	223,11
	VV		"wc"2*(1,4+0,9)*2-0,7*1,5		8,150		
	VV		"koupelna"2*(3,1+1,8)*2-0,7*2		18,200		
	VV		"za umyvadlem"(0,75+1)*1,5		2,625		
	VV		Součet		28,975		
93	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	28,975	63,00	1 825,43
94	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,875	493,00	5 361,38
	VV		"koupelna sprcha, umyv"3*2+1,5*1,5+1,75*1,5		10,875		
	VV		Součet		10,875		
95	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	3,500	422,00	1 477,00
	VV		"koupelna+omyvadlo"2+1,5		3,500		
	VV		Součet		3,500		
96	K	781131251	Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	7,000	434,00	3 038,00
97	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	35,280	137,00	4 833,36
	VV		"wc"2*(1,4+0,9)*1,5-0,7*1,5		5,850		
	VV		"koupelna"2*(3,1+1,8)*1,8-0,7*1,8		16,380		
	VV		"obklad laboratoř"2*0,9*1,5		2,700		
	VV		"obklad zubní ordinace"(2,7+4,2)*1,5		10,350		
	VV		Součet		35,280		
98	K	781472216	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	28,975	778,00	22 542,55
	VV		"wc"2*(1,4+0,9)*2-0,7*1,5		8,150		
	VV		"koupelna"2*(3,1+1,8)*2-0,7*2		18,200		
	VV		"za umyvadlem"(0,75+1)*1,5		2,625		
	VV		Součet		28,975		
99	M	5976172-R	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	31,873	610,00	19 442,53
	VV		28,975*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		31,873		
100	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	241,00	241,00
	VV		"wc"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
101	M	56245726	dvířka vanová bílá 150x150mm	kus	1,000	89,10	89,10
102	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	17,200	178,00	3 061,60
	VV		"wc ukončení obkladu" 2*(1,4+0,9)+1,5+0,9-0,7		6,300		
	VV		"koupelna -ukončení obkladu"2*(3,1+1,8+0,9)-0,7		10,900		
	VV		Součet		17,200		
103	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	18,060	30,50	550,83
	VV		17,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,060		
104	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	25,750	57,70	1 485,78
	VV		"wc vnitřní roh "7*1,5		10,500		
	VV		"koupelna -vnitřní roh"6*2		12,000		
	VV		"umyvadlo"1,5+1,75		3,250		
	VV		Součet		25,750		
105	K	781495117	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	17,950	52,60	944,17
	VV		"wc ukončení obkladu" 2*(1,5+0,9)-0,7		4,100		
	VV		"koupelna -ukončení obkladu"2*(3,1+1,8)-0,7		9,100		
	VV		"umyvadlo"2*1,5+1,75		4,750		
	VV		Součet		17,950		
106	K	781495122	Separční provazec do pružných spar průměru 4 mm	m	25,750	40,90	1 053,18
107	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	9,000	84,30	758,70
	VV		"wc"1		1,000		
	VV		"koupelna"5		5,000		
	VV		"umyvadlo"3		3,000		
	VV		Součet		9,000		
108	K	781495152	Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 30 do 90 mm	kus	1,000	148,00	148,00
	VV		"wc"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
109	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	28,975	28,10	814,20
110	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	853,683	1,85	1 579,31
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							2 717,40
111	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	20,000	6,33	126,60
112	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	22,000	12,30	270,60
113	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	32,405	25,40	823,09
	VV		"stropy"18,18		18,180		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"stěny"43,2		43,200		
	VV		"odpočet obklad"-28,975		-28,975		
	VV		Součet		32,405		
114	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	32,405	46,20	1 497,11
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							41 412,00
115	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	18,000	528,00	9 504,00
	VV		"sekání , zához, demontáž potrubí" 18		18,000		
	VV		Součet		18,000		
116	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	26,000	581,00	15 106,00
	VV		"odstavení vody+ topení, spuštění, odvzdušnění, zapuštění zátek, odstranění plynového potrubí "26		26,000		
	VV		Součet		26,000		
117	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	24,000	528,00	12 672,00
	VV		"demontáž světel, rozvoudů, zásuvek, sekání, zapravení"24,		24,000		
	VV		Součet		20,000		
118	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	10,000	413,00	4 130,00
	VV		"manipulace s nábytkem, likvidace, odstranění a zazdíka ventilátoru 300mm "				
	VV		8		10,000		
	VV		Součet		10,000		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 540,00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							1 540,00
119	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	308,000	5,00	1 540,00
	VV		Doprava zaměstnanců				
	VV		Veselí nad Moravou				
	VV		2*154		308,000		
	VV		Součet		308,000		
D VRN5 Finanční náklady							0,00
120	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	0,00	0,00
	VV		Ostatní finance, práce od 50 000Kč do 400 000Kč, index 1				
	VV		0,00		0,000		
	VV		Součet		0,000		